~~~~~~ jpc
jelle slenters

michael dokter
melcher de vries

ricado verschuure

christiaan bouw
roelof benning

roy eitjes
peter bouw
patrick eitjes

mark mansier

derek wildenbeest

~~~~~~ jpc

fedde v.d. meer
thijs beentjes
luuk v. meerveld

40M ET

tobias van boven

rik willemse

lucas de swart

derek wildenbeest
thijmen oostwouder
julian van hamersveld

daniA«l de witt

~~~~~~ jpc
robert kuyer

600M

derek wildenbeest

thijs beentjes
luuk v. meerveld

silvan van hussel
johannes hegeman
tycho wagensveld
michiel meerleveld

nando bree

gerhard hoeve

~~~~~~ jpc
jelle slenters

paul de bruin
rick benniers

maarten v.d. reep
michiel meerleveld

peter bouw

ewout mannens

leonard v.d. brink

roy eitjes

roland bokkers

~~~~~~ jpc

thijs beentjes
liam van essen

nando bree

hoog

derek wildenbeest

topl10 jpc

6,6
6,9
6,9
7,0
7,0
7,0
7,1
7,1
7,1
7,1
7,1

7,22
7,45
7,47
7,47
7,53
7,58
7,69
7,70
7,74
7,81

2:11,6
2:15,4
2:16,76
2:16,83
2:18,10
2:19,29
2:23,1
2:23,40
2:24,0
2:24,50

3:44,60
3:46,60
3:54,80
3:59,70
4:03,50
4:04,00
4:05,00
4:05,00
4:05,10
4:06,00

1,05
1,00
1,00
1,00
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1987-11-11
1987-11-11
1988-11-11
1982-11-11
1986-11-11
1987-11-11
1983-11-11
1983-11-11
1986-11-11
1990-01-01
2009-07-04

2019-06-15
2008-06-07
2018-07-07
2019-03-30
2016-06-18
2012-09-01
2009-06-06
2016-06-18
2016-04-16
2011-09-03

2005-06-25
2009-07-04
2008-06-07
2018-07-07
2016-05-28
2016-09-03
2007-09-19
1111-11-11
2008-09-30
1111-11-11

1990-01-01
1990-01-01
1990-01-01
1990-01-01
1990-01-01
1990-01-01
1990-01-01
1990-01-01
1990-01-01
1990-01-01

2008-05-29
2010-05-27
2008-05-29
2009-05-20



gerhard hoeve
patrick eitjes
leonard brink
mark varenkamp
thomas de witt

ivar spoel

pelle v.d. bor

stefan kamphorst

remco engel

~~~~~~ jpc  ver 0 ~~—~—~—~

christiaan bouw
ronald doornekamp
melcher de vries
patrick eitjes
michael dokter
lucas de swart
martijn prins

thijs beentjes
roelof benning
michael brouwer

~~~~~~ jpc
mark varenkamp
nando bree
davey van beek
aron heiwegen
jelle slenters
fabian wessels
stijn van dusschoten
liam van essen

ivar spoel

daniél de witt

kogel o

~~~~~~ jpc
christiaan bouw
nando bree
lukas rakhorst
robert kuyer
wilbert v.d. langemheen
daniél de witt

bram cozijnsen

aron heiwegen

mark varenkamp

stijn van dusschoten

~~~~~~ jpc  fluitspeer
rik willemse

tobias van boven

lucas de waal

brent visser

thijmen oostwouder

silvan van hussel

finn de haan

ruben de groot

topl10 jpc

1,00
1,00
1,00
0,95
0,95
0,95
0,95
0,95
0,95

3,56
3,43
3,38
3,31
3,28
3,27
3,25
3,22
3,20
3,20

7,80
6,88
6,70
6,67
6,36
6,20
6,16
6,10
6,08
5,95

30,48
26,70
26,10
25,92
25,49
24,49
24,24
23,15
22,83
22,08

22,28
20,89
15,79
15,74
15,72
15,72
14,44
14,29
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1994-11-11
1986-11-11
1985-11-11
2010-05-27
2007-06-13
2006-06-14
2008-05-29
2000-11-11
1995-11-11

1111-11-11
1987-11-11
1988-11-11
1982-11-11
1111-11-11
2012-05-23
1111-11-11
2008-06-07
1111-11-11
1111-11-11

2010-09-01
2008-09-30
2002-07-01
2006-09-19
1111-11-11
2009-07-01
2009-07-01
2010-09-01
2006-09-20
2011-10-06

1986-11-11
2008-06-25
2007-07-11
2005-04-02
2004-05-08
2011-06-29
2003-09-24
2006-06-27
2010-06-22
2009-06-10

2016-05-28
2019-06-15
2017-05-13
2017-05-13
2016-06-18
2016-05-28
2017-05-13
2017-05-13



rik lozeman
luuk v. meerveld

~~~~~~ jpc 4x40m 0 ~~~~~~
rik-robin-tobias-devin

~~~~~~ jpc 4A0M | ~~~~~~
jelle slenters

paul nolens

martijn kamphorst
gerhard hoeve
michiel meerleveld
martijn willemen

~~~~~~ jpc 4OMET i ~~~~~~
robert kuyer

thijs beentjes

~~~~~~ jpc 50M i ~~~~~~

martijn kamphorst
gerhard hoeve
michiel meerleveld
martijn willemen

~~~~~~ jpc  50M ET
thijs beentjes

rik willemse

lucas rakhorst

silvan van hussel

bram van duinen

wilbert van de langemheen
luuk van meerveld

tycho van hussel

ivar spoel

max de swart

~~~~~~ jpc  600M | ~~~~~~
martijn kamphorst

gerhard hoeve

wilbert v.d. langemheen

martijn willemen

duncan overduin

~~~~~~ jpc  hoog i ~~~~~~
ruben van es
mark varenkamp
thijs beentjes
lukas rakhorst
ivar spoel

pelle v.d. bor
remco admiraal
ennio fokker
derek wildenbeest
nando bree

paul kuyer

topl10 jpc

14,27
13,94

32,83

6,6
7,8
8,8
9,2
9,5
9,9

7,65
9,55

8,8
9,2
9,5
9,9

9,52
9,54
9,61
9,68
9,84
9,90
9,92
10,07
10,20
10,38

2:28,1
2:31,0
2:41,38
2:48,4
2:57,75

0,95
0,95
0,95
0,95
0,95
0,95
0,95
0,95
0,90
0,90
0,90
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2019-03-30
2018-07-07

2019-03-30

1987-11-11
1992-11-11
1994-11-11
1994-11-11
1994-11-11
1993-11-11

2004-12-12
2007-11-10

1994-11-11
1994-11-11
1994-11-11
1993-11-11

2008-02-02
2016-01-30
2006-12-16
2015-12-14
2006-12-16
2003-11-08
2017-11-11
2015-12-14
2006-02-04
2012-12-15

1994-11-11
1994-11-11
2003-11-08
1993-11-11
2012-01-28

2013-03-13
2010-03-24
2007-11-10
2007-03-21
2006-02-04
2008-03-19
2003-01-01
2011-03-22
2009-03-18
2008-03-19
2000-11-11



topl10 jpc

willem-jan groenestein 0,90 1995-11-11
tom van duinhoven 0,90 1997-11-11
wilbert v.d. langemheen 0,90 2003-12-08
~~~~~~ jpc  ver i ~~~~~~

martijn kamphorst 3,10 1993-11-11
robert kuyer 3,04 2004-12-12
thijs beentjes 2,93 2007-12-15
ivar spoel 2,86 2006-02-04
rik willemse 2,85 2016-01-30
lucas rakhorst 2,82 2006-12-16
paul nolens 2,80 1992-11-11
wilbert v.d. langemheen 2,78 2003-12-08
max de swart 2,60 2012-11-10
michiel meerleveld 2,57 1993-11-11
~~~~~~ jpc  kogel i ~~~~~~

martijn kamphorst 9,02 1994-11-11
nando bree 6,37 2008-03-26
lukas rakhorst 6,29 2007-03-21
ennio fokker 6,28 2011-03-22
gerhard hoeve 6,05 1994-11-11
fabian wessels 5,96 2009-03-25
wilbert v.d. langemheen 5,78 2004-04-23
derek wildenbeest 5,66 2009-03-25
bram van duinen 5,60 2007-03-21

~~~~~~ jpc  foamspeer | ~~~~~~

mark varenkamp 16,96 2010-03-24
ruben van es 12,61 2013-03-20
wilbert v.d. langemheen 11,96 2004-02-27
duncan overduin 11,13 2012-01-28
bram van duinen 10,20 2006-12-16
jonas jobse 10,06 2013-03-20
sven van duinkerken 9,17 2013-03-20
ruben arendsen 8,91 2010-03-24
thijs beentjes 8,67 2008-02-02
max de swart 8,29 2012-11-10

~~~~~~ jpc  fluitspeer i ~~~~~~

rik willemse 14,69 2016-01-30
ruben de groot 10,92 2017-01-28
luuk van meerveld 10,24 2017-11-11
tycho van hussel 10,11 2015-12-14
silvan van hussel 7,90 2015-11-14
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